اینک وظیفه ماست که با گرامی داشت این روز، و همچنین به حمایت از خیزشی که تا کنون هزاران زندانی و صدها نفر در راه آن جان باخته اند، پرچم این مبارزه علیه بی حقوقی و قوانین سرمایه را در اهتزاز نگه داریم.

زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی!
گرامی باد یاد جانباختگان معدن مس خاتون آباد!
گرامی باد یاد جانباختگان خیزش آبان ۱۹۸۰!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران – خارج کشور

بهمن ۱۳۹۸ - ژانویه ۲۰۲۰

nhkommittehamahangi@gmail.com

[/http://nahadha.blogspot.com](http://nahadha.blogspot.com)

boltanxaberi@gmail.com

<https://t.me/nahadhayehambastegi>